

Holmberg ApS

**Gedhøjen 6
8700 Horsens**

CVR-nr. 36 08 21 51

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 26/04 2017

Kenneth Olsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	11
Balance pr. 31. december 2016	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Holmbjerg ApS
Gedhøjen 6
8700 Horsens

CVR-nr.: 36 08 21 51
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Horsens

Direktion

Kenneth Olsen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udføre bygge og anlægsopgaver og dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 207.413, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 344.462.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr. 1.9.14-31.12.15
Bruttofortjeneste		719.727	202
Personaleomkostninger	1	(321.189)	(7)
Resultat før af- og nedskrivninger		398.538	195
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		(105.409)	(46)
Resultat før finansielle poster		293.129	149
Finansielle omkostninger		(23.850)	(26)
Resultat før skat		269.279	123
Skat af årets resultat	2	(61.866)	(36)
Årets resultat		207.413	87
Overført resultat		207.413	87
		207.413	87

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		450.997	279
Materielle anlægsaktiver	3	<u>450.997</u>	<u>279</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>450.997</u>	<u>279</u>
Råvarer og hjælpematerialer		5.000	5
Varebeholdninger		<u>5.000</u>	<u>5</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		401.007	149
Andre tilgodehavender		28.187	0
Periodeafgrænsningsposter		45.661	0
Tilgodehavender		<u>474.855</u>	<u>149</u>
Likvide beholdninger		<u>206.545</u>	<u>253</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>686.400</u>	<u>407</u>
Aktiver i alt		<u>1.137.397</u>	<u>686</u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Passiver			
Selskabskapital		50.000	50
Overført resultat		294.462	87
Egenkapital		344.462	137
Hensættelse til udskudt skat		18.228	8
Hensatte forpligtelser i alt		18.228	8
Andre kreditinstitutter		0	76
Leasingforpligtelser		45.197	0
Langfristede gældsforpligtelser	4	45.197	76
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	37.452	22
Leverandører af varer og tjenesteydelser		199.830	145
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		214.333	183
Selskabsskat		51.502	28
Anden gæld		226.393	87
Kortfristede gældsforpligtelser		729.510	465
Gældsforpligtelser i alt		774.707	541
Passiver i alt		1.137.397	686

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	50.000	87.049	137.049
Årets resultat	0	207.413	207.413
Egenkapital 31. december 2016	50.000	294.462	344.462

Noter til årsrapporten

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	t.kr. 1.9.14-31.12.15
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	318.349	7
Andre omkostninger til social sikring	<u>2.840</u>	<u>0</u>
	<u>321.189</u>	<u>7</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	51.502	28
Årets udskudte skat	<u>10.364</u>	<u>8</u>
	<u>61.866</u>	<u>36</u>

Noter til årsrapporten

3 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2016	325.400
Tilgang i årets løb	364.000
Afgang i årets løb	<u>(150.000)</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>539.400</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	45.603
Årets afskrivninger	73.550
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	<u>(30.750)</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>88.403</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>450.997</u>
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver	<u>124.833</u>

4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld	Gæld	Afdrag	Restgæld
	1. januar 2016	31. december 2016	næste år	efter 5 år
Andre kreditinstitutter	97.625	0	0	0
Leasingforpligtelser	<u>0</u>	<u>82.649</u>	<u>37.452</u>	<u>0</u>
	<u>97.625</u>	<u>82.649</u>	<u>37.452</u>	<u>0</u>